
Preisliste Bernburger Saalecamper (Stand 2024)

1. Personengebühren pro Übernachtung

Erwachsene: 9,00€
Schüler/Studenten/Azubi: 7,00€
Kinder (4-15 Jahre): 6,50€
Kinder (0-3 Jahre): 0,00€
Hund 1,50€

(In den Gebühren sind enthalten: Trinkwasser, Abwasser, Abwaschküche, Toilettennutzung u. 
Fäkalienentsorgung, Müllgebühr)

2. Standgebühren pro Übernachtung

Zelt bis 4 Personen 4,00€
Zelt bis 8 Personen oder Pavillon 6,00€

Hauszelt Premium (1. Reihe)                 12,00€
Hauszelt 2.-4. Reihe 8,00€

Wohnwagen/-mobil/Minibus Premium (1. Reihe)                 12,00€
2. - 4. Reihe 8,00€

Wohnwagen/-mobil XXL (ab 8m) Premium (1. Reihe)                 14,00€
2. - 4. Reihe          10,00€

Übernachtung im PKW Premium (1. Reihe)                 12,00€
2. - 4. Reihe 8,00€

PKW mit Zeltaufbau Premium (1. Reihe)                 12,00€
2. - 4. Reihe 8,00€

Boot am Anleger 5,00€

3. Parkplatzgebühren pro Übernachtung

PKW/Kleinbus/Anhänger 2,50€
Trailer 2,50€
Motorrad/Moped 1,50€
Kanuten/Faltboote an Land 2,00€
Schlauchboot/Kleinboot mit/ohne Antrieb an Land 2,00€



4. Nebenkosten

Strom pro kW/h (je volle kW/h, Mindestabnahmemenge: 1 kW/h) 0,80€
Duschmarke pro Stück 1,50€

5. Service für nicht-Gäste

Trinkwassertankbefüllung 5,00€
Toilettenentsorgung 5,00€

6. Zusatzleistungen

Vorzeitige Anreise (von 10.00 – 12.00 Uhr / je nach Verfügbarkeit)                      5,00€
Späte Abreise (von 12.00 – 18.00 Uhr / je nach Verfügbarkeit)                                      10,00€
Aufladen von E-Bikes (pro Bike) 1,00€


